

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

<http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/15353,21112013-Wsparcie-dla-osob-ktore-utracyly-zatrudnienie-z-przyczyn-dotyczacych-pr.html>
2024-04-20, 07:07

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

21.11.2013 - Wsparcie dla osób, które utraciły zatrudnienie z przyczyn dotyczących pracodawców

Dnia 18.11.2013r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5B odbyły się trzy spotkania informacyjne **dla osób bezrobotnych, które w okresie ostatnich 6 miesięcy utraciły zatrudnienie z przyczyn dotyczących zakładu.**

W trakcie spotkania pracownicy Agencji Rozwoju Regionalnego „AGROREG” SA z Nowej Rudy dokonali prezentacji projektu pn. „Aktywizacja rynku pracy na Dolnym Śląsku”, który adresowany jest m.in. do wspomnianej powyżej grupy osób.

Liderem projektu jest Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, który w partnerstwie ze wspomnianą powyżej instytucją jak również Agencją Rozwoju Społecznego „ARS” sp. zo.o. z Legnicy proponuje następujące formy wsparcia:

poradnictwo zawodowe – przeznaczone dla każdego uczestnika projektu, które ma na celu wypracowanie dla niego optymalnej ścieżki dalszego rozwoju zawodowego,

poradnictwo psychologiczne – mające na celu wzmocnienie postaw uczestnika projektu, który może odczuwać zagubienie lub stres związany z utratą zatrudnienia,

szkolenia zawodowe wraz ze stypendiami – dopasowane do indywidualnych potrzeb uczestnika projektu,

dodatek relokacyjny – wypłacany uczestnikowi projektu w wysokości 5.000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdu lub zakwaterowania w początkowym okresie zatrudnienia, jeśli uzyska zatrudnienie w odległości powyżej 50 km od miejsca stałego zamieszkania.

Uczestnictwo w projekcie jest bezpłatne.

O szczegółach rekrutacji oraz warunkach uczestnictwa osoby zainteresowane mogą dowiedzieć się:

odwiedzając strony internetowe: www.agroreg.com.pl lub www.arslegnica.pl

dzwoniąc bezpośrednio pod nr telefonu: 74/ 872 70 48, lub 76/ 307 02 00.

Aktywizacja rynku pracy na Dolnym Śląsku



Okres realizacji: lipiec 2013 – kwiecień 2015

Proponowana pomoc

- > poradnictwo zawodowe
- > poradnictwo psychologiczne
- > szkolenia zawodowe – dopasowane do indywidualnych potrzeb uczestników projektu
- > kompleksowe wsparcie z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej – szkolenia, doradztwo, dotacje, wsparcie pomostowe

Lider projektu: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Partnerzy projektu: Agencja Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A., Agencja Rozwoju Społecznego „ARS” Sp. z o.o.

Agencja Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A.
ul. Kłodzka 27, 57-402 Nowa Ruda, tel. 74 872 70 48
ul. 1 Maja 27, 58-500 Jelenia Góra, tel. 75 752 75 14
e-mail: arp@agroreg.com.pl
www.agroreg.com.pl

Agencja Rozwoju Społecznego „ARS” Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 25/1, 59-220 Legnica
tel. 76 307 02 00
e-mail: paulina.teluk@arslegnica.pl
www.arslegnica.pl



Projekt AKTYWIZACJA RYNKU PRACY NA DOLNYM ŚLĄSKU jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Celem Projektu jest powrót na rynek pracy osób zwolnionych z przyczyn dotyczących pracodawcy

Do projektu mogą przystąpić:

- pracownicy zatrudnieni na terenie województwa dolnośląskiego na podstawie umowy o pracę, jeżeli zostanie rozwiązana z przyczyn dotyczących pracodawcy,
- osoby pozostające bez zatrudnienia, które utraciły pracę z przyczyn dotyczących pracodawców, w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu,
- pracodawcy przechodzący procesy adaptacyjne i modernizacyjne, którzy prowadzą działalność gospodarczą na obszarze województwa dolnośląskiego i mają zamiar przeprowadzić zwolnienia (w tym zwolnienia grupowe lub monitorowane) oraz ich pracownicy, po wcześniejszym przystąpieniu do projektu pracodawców.



Uczestnictwo w projekcie jest **BEZPŁATNE**.

Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie i podpisanie „Deklaracji uczestnictwa w projekcie”.

Projekt AKTYWIZACJA RYNKU PRACY NA DOLNYM ŚLĄSKU jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Metryka strony

Data publikacji 21.11.2013

[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Beata Uhryn
Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych
Autor : Magdalena Oleś

